

ANGELO STAGNITTO

+39 3286991835

angelostagnittozona7@gmail.com

Facebook: Angelo Stagnitto

Instagram: angelo.stagnitto.7



Informazioni

Coniugato con due figli trentenni, sono nato in Sicilia (Riesi - CL) ma vivo a Milano ormai da oltre 30 anni. Dipendente di Poste Italiane dal 1988, da sempre impegnato a livello politico e civico, ho ricoperto il ruolo di sindacalista in UIL Poste Milano.

Appassionato di tutti gli sport e in particolare del calcio, nel 2010 divento Consigliere d'amministrazione in Cooperativa Supporters Assistance specializzata in servizi di stewarding e sicurezza con contratti lavorativi per la società A.C. Milan per più 20 anni.

Esperienza

POSTE ITALIANE

2019 – presente • 2 anni

Logistics & Delivery | MI Roserio CMP, assegnato al Centro Meccanizzazione Postale di Poste Italiane per lo smistamento della corrispondenza.

1988 – 2019 • 31 anni

Logistics & Delivery | MI Zona 7, assegnato alla consegna della posta ad aziende e privati.

COOPERATIVA SUPPORTERS ASSISTANCE

2005 - 2017

Supporters Assistance è una società cooperativa che nasce nel 2000 per offrire un supporto organizzativo alla gestione di eventi, nell'area sicurezza, vigilanza, stewarding e servizi in genere. Coordinatore Steward professionista ai sensi della Legge Maroni (D.M. 8/8/2007) e Consigliere d'amministrazione dal 2010.

Istruzione

MATURITÀ MAGISTRALE

1978

Il diploma di istituto magistrale quadriennale con abilitazione all'insegnamento per la scuola dell'infanzia.

Lingue

Italiano (Madrelingue)

Francese (Base)

Inglese (Base)

Altre competenze:

Windows Office (Word, Excel, PowerPoint)

Professional Social media platforms

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio Curriculum Vitae in base all'articolo 13 D.Lgs. 196/2003